Bogotá, alinderado de la siguiente manera: “ Tiene un área de terreno de ciento cuarenta 

y cinco punto cuatro metros cuadrados (145.4 M2), comprendido dentro de los siguientes 

linderos: POR EL ORIENTE: En recta de siete metros (7.00 mts), con el lote número 

cuatrocientos sesenta y ocho (468) de la misma manzana, hoy identificado con número 

dos veinticinco (2.25) de la carrera treinta cinco (35), actual nomenclatura urbana de 

Bogotá, D.C. POR EL OCCIDENTE: En recta de siete metros (7.00 mts), con la carrera 

treinta y siete (Kr 37) de la nomenclatura de Bogotá, D.C.

[...]

ochenta (480) de la misma manzana “U”, casa actualmente distinguida con el número dos 

treinta (2-30) de la carrera treinta y siete (K 37) en Bogotá, propiedad del señor CARLOS 

CÁRDENAS. POR EL SUR: En extensión de veinte punto setenta y cinco metros (20.75 

mts), con el lote número cuatrocientos ochenta y dos (482), hoy distinguido con el número 

dos dieciocho (2-18) de la carrera treinta y siete (K – 37), actual nomenclatura, propiedad 

de la Familia Roncancio” 

SEGUNDO: Como quiera que se encuentra acreditada la inscripción de la demanda en 

el folio de matrícula inmobiliaria del inmueble objeto de división1, se decreta su secuestro.